
LORRAINE Saison 2024/2025
Lorraine 25/50m 2025

Du 17 mai 2025 au 18 mai 2025 Edité le 9 mai 2025 à 23:45
HORAIRES DE TIR

Association : 1254137 SOCIETE DE TIR DE NANCY

* Cette convocation tient lieu de justification.

* L'horaire indiquée est celle de début de match, prévoir d'arriver au minimum 30 à 45 min en
avance.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* Le port du jean bleu ou denim est interdit à tous les niveaux de la gestion sportive y compris pour
les entraineurs.
Durant les compétitions les athlètes doivent porter des chaussures conformes aux règlements.

502 Carabine 50m 3 x 20 Série Jour / Heure de tir Poste
82690479 ARNOUX Ange CF 31 Carabine 3x20 sam. 17 mai 2025 à 16:00
03293613 GLEGOLA Maxime S1 25 Carabine 3x20 sam. 17 mai 2025 à 10:30
82424738 GRAEBLING Corentin S1 28 Carabine 3x20 sam. 17 mai 2025 à 13:45
82554340 GRAEBLING Enora CF 25 Carabine 3x20 sam. 17 mai 2025 à 10:30
02370084 MALGRAS Jean-Marc S1 25 Carabine 3x20 sam. 17 mai 2025 à 10:30
82765423 THIBOUT Steve S1 43 Carabine 3x20 dim. 18 mai 2025 à 16:00
82710187 THOMAS Annaëlle CF 37 Carabine 3x20 dim. 18 mai 2025 à 10:30

501 Carabine 50m 60BC Série Jour / Heure de tir Poste
82690479 ARNOUX Ange CF 38 Carabine 60BC dim. 18 mai 2025 à 10:30
03293613 GLEGOLA Maxime S1 29 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 13:45
82554340 GRAEBLING Enora CF 41 Carabine 60BC dim. 18 mai 2025 à 13:45
82424738 GRAEBLING Corentin S1 26 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 10:30
02370084 MALGRAS Jean-Marc S1 29 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 13:45
82765423 THIBOUT Steve S1 32 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 16:00
82710187 THOMAS Annaëlle CF 44 Carabine 60BC dim. 18 mai 2025 à 16:00

252 Pistolet 25 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
02371520 BARRIER Jérôme S2 2 P25 / PC sam. 17 mai 2025 à 10:00
03105335 DELACOURT Thomas S1 2 P25 / PC sam. 17 mai 2025 à 10:00
82430295 GRAEBLING Soléna D1 7 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 10:00
82677351 HAGEN Thibaut JG 2 P25 / PC sam. 17 mai 2025 à 10:00
03456666 LORAIN David S1 4 P25 / PC sam. 17 mai 2025 à 14:00
82485038 NUNES Jérôme S2 7 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 10:00
82901101 PACELLA Laura JF 8 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 12:00
02922273 PETEAU Vincent S2 7 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 10:00
82765423 THIBOUT Steve S1 2 P25 / PC sam. 17 mai 2025 à 10:00
03156215 VALENTIN Pierre S1 2 P25 / PC sam. 17 mai 2025 à 10:00

500 Pistolet 50 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
03105335 DELACOURT Thomas S1 36 Pistolet Libre dim. 18 mai 2025 à 10:30
82677351 HAGEN Thibaut JG 27 Pistolet Libre sam. 17 mai 2025 à 13:45
03456666 LORAIN David S1 24 Pistolet Libre sam. 17 mai 2025 à 10:30
82485038 NUNES Jérôme S2 42 Pistolet Libre dim. 18 mai 2025 à 16:00
02922273 PETEAU Vincent S2 39 Pistolet Libre dim. 18 mai 2025 à 13:45
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82765423 THIBOUT Steve S1 39 Pistolet Libre dim. 18 mai 2025 à 13:45
03156215 VALENTIN Pierre S1 36 Pistolet Libre dim. 18 mai 2025 à 10:30

251 Pistolet Percussion Centrale Série Jour / Heure de tir Poste
03105335 DELACOURT Thomas S1 9 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 14:00
82765423 THIBOUT Steve S1 3 P25 / PC sam. 17 mai 2025 à 12:00
03156215 VALENTIN Pierre S1 9 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 14:00

250 Pistolet Standard 25m Série Jour / Heure de tir Poste
02371520 BARRIER Jérôme S2 1 Standard sam. 17 mai 2025 à 08:00
03105335 DELACOURT Thomas S1 5 Standard sam. 17 mai 2025 à 16:00
82430295 GRAEBLING Soléna D1 10 Standard dim. 18 mai 2025 à 16:00
82677351 HAGEN Thibaut JG 1 Standard sam. 17 mai 2025 à 08:00
03456666 LORAIN David S1 5 Standard sam. 17 mai 2025 à 16:00
82485038 NUNES Jérôme S2 6 Standard dim. 18 mai 2025 à 08:00
82901101 PACELLA Laura JG 10 Standard dim. 18 mai 2025 à 16:00
02922273 PETEAU Vincent S2 6 Standard dim. 18 mai 2025 à 08:00
82765423 THIBOUT Steve S1 6 Standard dim. 18 mai 2025 à 08:00
03156215 VALENTIN Pierre S1 5 Standard sam. 17 mai 2025 à 16:00

253 Pistolet Vitesse 25 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
03105335 DELACOURT Thomas S1 13 Vitesse Olympique sam. 17 mai 2025 à 13:30
82430295 GRAEBLING Soléna S1 17 Vitesse Olympique dim. 18 mai 2025 à 13:30
82677351 HAGEN Thibaut JG 14 Vitesse Olympique sam. 17 mai 2025 à 15:30
82765423 THIBOUT Steve S1 16 Vitesse Olympique dim. 18 mai 2025 à 10:00
03156215 VALENTIN Pierre S1 13 Vitesse Olympique sam. 17 mai 2025 à 13:30


